
с

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕ1 ЕЗОВСКОГО ГОРОДСКС ГО ОКРУГА
П О С А Н О В Л Е Н И Е

01.11.2023 № 1188

г. Березовский

Об утверждении Реестра 
на террито^

J \униципальных маршрутов регулярных перевозок 
ии Березовского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля :&015 г. №220-ФЗ «Об 
организации регулярных п( ревозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским на емным электрическим транспортом в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», Положением об организации транспортного 
обслуживания населения на территории Березовского городского округа, 
утвержденного решением Думы Березовского городского ркруга от 15.09.2016 
№349, администрация Березов|кого городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.У твердить Реестр мун|ципальных маршрутов регу1|ярных перевозок на 
территории Березовского гор|дского округа, с датой вве|];ения в действие -
01.11.2023 (прилагается).

2.Признать утратившим |и л у  постановление админис|рации Березовского 
городского округа от 01.02.2021 №114 «Об утверждении Реестра муниципальных 
маршрутов регулярных пере|озок на территории Березовского городского 
округа».

3.Контроль за исполнением настоящего постановлёния возложить на 
заместителя главы админ|страции Березовского грродского округа 
Еловикова А.В.

4.Разместить настоящее грстановление Березовского городского округа на
0(зициальном сайте Березоввкого городского округа сети Интернет
(березовский.рф).

0«.PVrA ■
х 0  9_ 4 _

Г лава Березовского городскс 
глава администрации Е.Р. Писцов

1*>

ООО «Снбкарт». Заказ 4 2 4 4 7 9  от 15.09.2021. Тираж 10000 экз.



Реестр

Утвержден 
постановлением администрации 
Березовского городского округа 
от 01.11.2023 № 1188

муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Березовского городского округа

№
п/
п

По-
ряд-
ко-
выП
но
мер
мар
шру
та

Наи.ме
нова-
ние
мар

шрута

Наименование 
промежуточных остановочных пунктов

В прямом на
правлении

) обратном на
правлении

Наименование 
улиц автомобильных дорог по ко

торым идет движение

Протяженность 
маршрута, км

В прямом 
направлении

В обратном на
правлении

Порядок 
посадки 
и высад
ки пас

сажиров

Вид 
регуляр

ных пере
возок

Об
щая

в В обрат
пря ном
мом направ
нап лении
рав

лении

Вид 
транс
порт
ных 

средс
тв и 

классы

Класс
транс
порт
ных

средств

10 12

Эколо
гиче
ские

харак
терис
тики

транс-

ных
средств

13 14 15

СОК Больничный Новобереювский ул.Спортивная; ул.Чапаева;
«Ли городок; поселок; ул, Гагарина; Березовский

дер» - Клиника инсти Максима Горького; ул. Мира; трак1 ;
БЗСК тута мозга Березовский при ул.Мичурина; ул.Ленина;

(ул. Мира); воз; Александров- З'л.Красных
Мира; Березовское строй- ский проспект; ['епоев;
Мичурина; управление; ул.Мичурина; ул.Горняков;
Александров Шахта «Южная»; ул.Строителей; ул.Липовая;
ский проспект; Школа №1; ул.Липовая; ул.С1роителей;
Уют-Сити; Кирова; ул.Горняков; ул.Мичурина;
Александров Библиотека; ул.Красных Александров
ский проспект Кировкий пере Героев; ский проспект;
Строителей; улок; ул.Ленина; ул.Мичурина;
Кировский посе Г ортоп; Березовский ул.Мира;
лок; Горняков; тракт; ул.Га1арина;
Февральская; Февральская; ул.Максима ул.Театральная;
Овощное отде Овощное отделе Горького; ул.Брусницына;
ление; ние; ул.Смирнова; ул.Спортивная.
Февра,пьская; Февральская; ул. Чапаева.

34,1 16.9 17.2 Только в 
установ
ленных 
остано
вочных

По регули
руемым 
тарифам

Авто
бус

Сред
ний

Не ниже 
Евро-3

Мак 
си- 

маль 
ное 

коли 
че

стер

спор
тных
сред
ств

Дата найме Иные
начала нова- требо
регу ние. вания
ляр адрес
ных пере-

пере возчи-

16 17 18 19

Инфор
мация
утра
чена



Горняков;
Г ортоп;
Кировский пере
улок;
Библиотека;
Кирова;
Школа №1; 
Шахта «Юж
ная»;
Бере'ювское
стройуправле
ние;
Березовский
привоз;
ДК «Современ
ник»;
Смирнова.______

Овощ
ное

отде
ление

Февральская; 
Кировский посе
лок;
Стпоителей: 
Мичурина; 
Александров
ский проспект; 
Старателей; 
Старателей; 
Мира;
Автостанция; 
Клиника инсти
тута мозга; 
Больничный 
городок;
Лесхоз;
Ленина;
Шиловка;
Ленина;
Лесхоз;
Больничный
городок;
Музыкальная

Кировский посе
лок;
Строителей;
Мичурина;
Александровский
проспект;
Уют-Сити;
Александровский
проспект;
Мира;
Клиника института 
мозга;
Больничный горо
док;
Музыкальная шко-

Февральская;
Горняков;
Г ортоп;
к-мппш-,.мй Щ.ПР-

улок;
Библиотека;
Храм;
Музыкальная шко
ла;
Больничный горо
док;
Клиника института 
мозга
(ул.Гагарина); 
Автостанция; 
Клиника инстипта 
мозга (ул.Мира); 
Мира;
Мичурина;
Александровский
проспект;
Старателей;
Старателей;

ул.Г'орняков; 
ул. Красных 
Г ероев;
уп

ул. Горняков; 
ул.Красных 
Героев;

32,3 18,4 13,9 Только в 
установ
ленных

По регули
руемым

Авто
бус

Сред
ний

Не ниже 
Евро-3

1976
год

Инди
в и д  V-

Овощ
ное

отде
ление

ул.Строителей; 
ул.Мичурина; 
Александров
ский проспект; 
ул.Старателей; 
ул.Золоторудн 
ая;
ул.Мичурина; 
ул.Мира; 
ул.Косых; 
ул.С’фОителей; 
ул. Косых; 
ул.Гагарина; 
ул.Шиловская; 
автодорога 
«г.Березовский
-  п.Сарапулка
-  Белоярское 
водохранили-

ул.Строителей; 
ул.Театрапьная; 
ул.Гагарина; 
ул. Косых; 
ул.Строителей; 
ул.Косых; 
ул. Мира; 
ул.Мичурина; 
Александров
ский проспект; 
ул.Старателей; 
ул.Золоторудная; 
ул.Мичурина; 
ул.Строителей; 
ул.Липовая; 
ул.Красных 
Героев;; 
ул.Горняков.

остано
вочных
пунктах

ный
прел-
при-

иима-
тель
Теп-

ляшин
Сергей
Юрье

вич.
623704
Сверд
лов-
ская
о б 

ласть.
город
Бере-
зов-

ский,
улица
Мак
сима
Горь
кого.
дом
2 5 .

квар
тира

17

гчкппя----------------
Храм; 
Библиотека; 
Кировский пере
улок;
Г ортоп;
Горняков;
Февральская.

Строителей;--------
Кировский посе
лок;
Февральская.

-шв» -̂---------------
ул.Ленина
(п.Шиловка);
ул.Новая;
ул.Ленина(п.Ш
иловка);
втодорога
«г.Березовский
-  п.Сарапулка
-  Белоярское 
водохранили
ще»;
ул.Шиловская;
ул.Га1арпна;

Организация
Прямоугольник



Авто
стан
ция -  

44 
квар- 
та.п

Клиника инспти-
тута мозга;
Больничный
городок;
Спортивная;
Сосновый бор;
Кирова;
Ковроткацкая
фабрика;
Магазин №10;
Ленинский;
Марковская;
Второй карьер

Второй карьер;
Марковская;
Ленинский;
Магазин №10;
Ковроткацкая
фабрика;
Кирова;
Сосновый бор; 
Спортивная; 
Больничный горо
док;
Клиника института 
мозга

ул.Театральная 
ул.Строителен; 
ул.Ленина; 
ул.Красны.х 
Г ероев; 
ул. Г орняков

ул.Строителей; 
ул. Косых; 
ул.Гагарина; 
ул.Ленина; 
ул.Кирова; 
автодорога от 
улицы Запад
ная промзона 
до автодороги 
«Екатеринбург 
-  Реж -  Алапа- 
евск»

- автодорога от 
улицы Западная 
промзона до 
автодороги 
«Екатеринбург -  
Реж -  Алапа- 
евск»; 
ул.Кирова; 
ул.Ленина; 
ул.Гагарина; 
ул.Косых; 
ул.Строителей

19,1 9.6 9.5 Только в 
установ
ленных 
остано
вочных 
пунктах

По регули- 
руе.мым 
тарифам

Авто
бус

Сред
ний

Не ниже 
Евро-3

1961
год

Инди
виду
ал ь- 
ный 

пред- 
при- 

нима- 
тель 
Ави
лова 
Ната-

Нико
лаев

на, 
623700 
Сверд 
лов- 
ская 
об

ласть, 
город 
Бере
зов

ский, 
улица 
Исако
ва. дом 

18, 
квар
тира

Уют- 
Сити ^

СК
«Ре

сурс»

Адександров- 
ский ириииек!. 
Мира;
Клиника инсти
тута мозга; 
Больничный 
городок; 
Музыкальная 
школа;
Храм;
Кирова;
Школа №1; 
БАТП;
БРМЗ;

При следовании
через остановку—  
«Западная npo.vrio- 
на»;
Западная промзо
на;
Ленинский;
Хлебокомбинат;
БРМЗ;
БАТП;
Школа №1;
Кирова;
Храм;
Музыкальная шко-

Александров- 
скии проспект; 
ул.Мичурина; 
ул. Мира; 
ул.Гагарина; 
ул.Театрапьная 
ул.Строителей; 
ул.Ленина; 
Объездная 
дорога; 
пер.Пушкина; 
ул.Кирова; 
ул.Западная 
промзона______

При следовании
через остановку 
«Западная про
мзона»:

ул. Западная 
промзона; 
ул.Кирова; 
пер.Пушкина; 
Объездная доро
га;
ул.Ленина;
ул.Строителей;
ул.Театрапьная;

29,8 J 2 2 - При Толькон
следова установ-

нии ленных
через остано

останов- вочных
к'у «За пунктах
падная

промзо
на»;

12J.

При
следова-

По pel у-
лируемым
тарифам

А В Т О -

бус
Сред-
ний

Не ниже 
Евро-3

1969
год.

Инди- 
в и ду
аль
ный 

пред- 
при- 

нима- 
тель 
Ави
лова 
Ната
лия 

Нико
лаев-

Организация
Прямоугольник



4

Хлебокомбинат; 
Ленинский: 
Западная про
мзона

ла; ул.Г’агарина;
Больничный горо ул.Мира;
док; ул.Мичурина;
Клиника института Александров
мозга (ул.Мира); ский проспект.
Мира;

При следованииМичурина;
Александровский через остановку
проспект. «Северное клад

бище»:
При следовании
через остановку ул.Западная
«Северное клад промзона:
бище»: автодорога «Ека

теринбург -  Реж
Северное кладби -  Алапаевск»;
ще; автодорога от
44 квартал (Лесная улицы Западная
поляна); промзона до
Второй карьер; автодороги
ftin rn n rn u - -
Ленинский; Реж -  Алапа
Хлебоко.мбинат; евск»;
БРМЗ; ул.Кирова;
БАТП; пер.Пушкина;
Школа №1; Объездная доро
Кирова; га;
Храм; ул.Ленина;
Музыкальная шко ул.Стронтелей;
ла; ул.Театраг1ьная;
Больничный горо ул.Гагарина;
док; ул.Мира;
Клиника инстит\та ул.Мичурина;
мозга (ул.Мира); Александров
Мира; ский проспект
Мичурина;
Александровский
проспект

НИН

через 
останов
ку «Се
верное 
кладби

ще»:

17.6

на.
623700  
Сверл 
лов- 
ская 
об

ласть, 
город 
Бере
зов

ский, 
улица 
Исако
ва, дом 

18. 
квар
тира 

26

Организация
Прямоугольник



Авто- Клиника инсти-
стан- 
ция -  
БЗСК

СОК 
«Ли

дер» -  
Кол

лектив 
ные 

сады 
НСТЭ 

П

тута мозга;
Больничный
городок;
Музыкальная
школа;
Храм;
Кирова;
Ковроткацкая
фабрика;
Магазин №10;
Хлебокомбинат;
БРМЗ;
БАТП;
Шахта «Юж
ная»;
Березовское
стройуправле
ние;
Березовский

«Современ
ник»
Смирнова

Больничный 
городок; 
Клиника инсти
тута мозга 
(ул.Мнра); 
Мира; 
Строителен

Новоберезовский
поселок;
Максима Горького; 
Кольцевая;
УЗПС;
Кольцевая; 
Березовский при
воз;
Берзовское строй
управление;
Lllaxra «Южная»; 
БАТП;
БРМЗ;
Хлебокомбинат; 
Магазин №10; 
Ковроткацкая 
фабрика;
Кирова;
Храм;
Музыкальная шко-

Больничнын горо
док;
Клиника института 
мозга

Строителей;
Мира;
Клиника института 
мозга;
Больничный горо
док;
Музыкальная шко
ла

ул.Строителей;
ул.Косых;
ул. Гагарина;
ул.Театратьная
ул.Строителей;
ул.Ленина;
ул.Кирова;
пер. Пушкина;
Объездная
дорога;
Березовский
тракт;
ул.Максима 
Горького; 
ул.Смирнова; 
ул. Чапаева

ул.Чапаева; 
Березовский 
тракт;
ул.Кольцевая;
Березовский
тракт;
Объездная доро
га;
пер.Пушкина; 
ул.Кирова; 
ул.Ленина; 
ул.Строителей; 
ул.Театральная; 
ул. Гагарина; 
ул.Косых; 
ул.Строителей

24.1

ул.Спортивная; 
ул. Гагарина; 
ул.Мира; 
ул.Мичурина; 
ул.Строителей; 
автодорога 
«г.Березовский 
-  Ново-

автодорога «г. 
Березовский -  
Ново-
Свердловская
ТЭЦ»;
ул.Строителей; 
ул.Мичурина; 
ул.Мира;

I 1.2 При Только в
следова установ

нии ленных
через остано

останов вочных
ку пунктах

«УЗПС»;

12.9.

При
следова
нии без

заезда на
останов

ку
«УЗПС»:

П.1

По регули- 
руемы.м 
тарифам

Авто
бус

Сред
ний

Не ниже 
Евро-3

Инфор Инли-
мацня виду-
>тра- аль-
чена ный

пред
при

ми ма-
тель
Ави
лова
Ната
лия

Нико
лаев

на,
623700
Сверд

14,2 6.9 7.3 Только в 
установ
ленных 
остано
вочных 
пунктах

По регули
руемым 
тарифам

Авто
бус

Сред
ний

Не ниже 
Евро-3

01.05.2
008

00 -  

ласть, 
город 
Бере
зов

ский, 
улица 
Исако
ва, дом  

18, 
квар
тира 
26

Свсрдливскал”
ТЭЦ»

ул. Гагарина" 
ул.Театрамьная; 
ул.Брусницына; 
ул.Спортивная

Организация
Прямоугольник



10 Авто
стан
ция -  
ЬЗСК

Клиника инсти
тута мозга; 
Больничный 
городок;
Лесхоз;
Ленина;
Шиловка;
Ленина;
Лесхоз;
Больничный
городок;
Музыкальная
школа;
Храм;
Кирова;
Школа №1; 
Шахта «Юж
ная»;
Березовское
стройуиравле-

Новоберезовский
поселок;
Максима Горького; 
Березовский при
воз;
Березовское строй
управление;
Шахта «Южная»; 
Школа №1;
Кирова;
Храм;
Музыкальная шко
ла;
Больничный горо
док;
Клиника института

ул.Строителей; 
ул. Косых; 
ул. Гагарина; 
ул.Шмловская; 
автодорога 
«г.Березовский
-  п. Сарапул ка
-  Белоярское 
водо.хранили- 
ше»;
-ул.Ленина
(п.Шиловка);
ул. Новая;
ул.Ленина
(п.Шиловка);
автодорога
«г.Березовский
-  n . l l J i u i O B K a -  

Белоярское 
водохранили-

ул. Чапаева; 
Березовский 
тракт; 
ул.Ленина; 
ул.Строителей; 
ул. Геатратьная; 
ул.Гагарина; 
ул.Косых; 
ул.Строителей

22.1 13,4 8.7 Только в 
установ
ленных 
остано
вочных 
пунктах

По регули- 
руе.мы.м 
тарифам

Авто
бус

Сред
ний

Не ниже 
Евро-3

24.05.2
004

Инди
виду
ал ь- 
нын 

пред- 
при- 

н и ма
те ль 
Теп- 

ЛЯИП1Н

Сергей
Юрье

вич,
623704
Сверд
лов-
ская
об

ласть,
“Щ Ш "

Березовский
привоз;
ДК «Современ
ник»;
Смирнова

ул.Шиловская;
ул.Гагарина;
ул.Теа-фальная
>л.Строителей;
ул.Ленина;
Березовский
тракт;
ул.Максима
Горького;
ул.Смирнова;
ул. Чапаева

Бере
зов

ский,
улица
Мак
сима
Горь
кого,
дом
25,

квар
тира

17

Организация
Прямоугольник



7

103 Бере
зов

ский -  
Моло
деж
ным

Клиника инстн-
т\та  мозга;
Больничный
городок;
Музыкапьная
школа;
Храм;
Кирова; 
Ковроткацкая 
фабрика; 
Магазин №10; 
Ленинский; 
Марковская; 
Второй карьер; 
44 квартал (Ре- 
жевской тракт); 
Подсобное хо
зяйство; 
Мочаловка; 
Вышка;

Первомайский;
8 марта; 
Центрш1ьная; 
Березовская; 
Рудничная;
МТРЗ;
Переезд;
Долевое;
Дачник;
Вышка; 
Мочатовка; 
Подсобное хозяй
ство;
44 квартал (Лесная 
поляна);
Второй карьер; 
Марковская; 
Ленинский; 
Магазин №10; 
Ковроткацкая

Кирова;
Хракм;
Музыкапьная шко
ла;
Больничный горо
док;
Клиника института 
мозга

ул.Строителей; 
ул.Косых; 
ул. Гагарина; 
ул.Театральная 
ул.Строителей; 
ул.Ленина; 
ул.Кирова; 
автодорога от 
улицы Запад
ная промзона 
до автодороги 
«Екатеринбург
-  Реж -  Алапа- 
евск»; 
автодорога 
«Екатеринбург
-  Реж -  Алапа- 
евск»;
ул.Березовская 
(п.Монетный);

ул. Почтовая 
(п.Молодежный); 
автодорога 
«п. Монетный - 
п.Первомайс
кий»;
ул.Северная
(п.Первомайс-
кин);
ул.Трудовая 
(п.Первомайс
кий);
автодорога 
«п.Монетный - 
п.Первомайс
кий»
ул.Комсомольс
кая
(п.Монетный); 
ул.Горького

61.3 30,7 30,6 Только в 
установ
ленных 
остано
вочных 
пунктах

По регули
руемым 
тарифам

Авто
бус

Сред
ний

Не ниже 
Евро-3

I960
год

Индп-
виду-
аль-

ный
пред-
при-

нима-
тель
Ави
лова

Ната
лия

Нико
лаев

на,
623700
Сверд
лов-

Долевое;
Переезд;
Р>’дничная;
МТРЗ;
Березовская;
Центральная;
8 марта; 
Первомайский

(п.Монетный); 
ул.Березовская 
(п.Монетный); 
ул. Молодеж
ная
(п.Монетный); 
ул.Горького 
(п.Монетный); 
ул.Комсомоль
ская
(п.Монетный); 
автодорога 
«п.Монетный -  
п.Первомайс
кий»;
ул.Трудовая 
(п.Первомайс
кий);
ул.Северная 
(п.Порвомайе—
кий); 
автодорога 
«п.Монетный - 
п. Первомайс
кий»;
ул. Почтовая 
(п.Молодеж
ный)

ул. Молодежная 
(п.Монетный); 
ул. Березовская 
(п.Монетный); 
ул.Пушкина 
(п.Монетный); 
ул.Березовская 
(п.Монетный); 
автодорога «Ека
теринбург -  Реж 
-  Алапаевск»; 
автодоро|-а от 
улнць] Западная 
промзона до 
автодороги 
«Екатеринбург-  
Реж -  Алаиа- 
евск»; 
ул.Кирова;
уЛ.ЛСпммН,
ул.Строителей; 
ул.Театральная; 
ул.Гагарина; 
ул. Косых; 
ул.Строителей

00 -  

ласть, 
город 
Бере
зов

ский, 
улица 
Исако
ва, дом 

18. 
квар
тира 

26

Организация
Прямоугольник



8

104 Бере
зов

ский -  
Зеле
ный 
Дол

Клиника инсти
тута мочга; 
Больничный 
городок; 
Музыкальная 
школа;
Храм;
Кирова; 
Ковроткацкая 
фабрика; 
Магазин №10; 
Ленинский; 
Марковская; 
Второй карьер; 
44 квартал(Ре- 
жевской тракт); 
Подсобное хо
зяйство; 
Мочаповка; 
Вышка;

хпевое; 
Переезд; 
Центральная; 
Монетный;
38 километр; 
Ключевский 
поворот; 
Лесозавод; 
Заводская; 
Ключевск; Заво
дская; 
Лесозавод; 
Лосиный; 
Безречный; 
Лосиный; 
Лубяной; 
Солнечный

Солнечный; 
Лубяной; 
Лосиный; 
Лосиный; 
Безречный; 
Лосиный; 
Лесозавод; 
Заводская; 
Ключевск; 
Заводская; 
Лесозавод; 
Ключеский пово
рот;
38 километр; 
Монетный; 
Центра1ьная; 
Переезд;
Долевое;
Дачник;
Вышка; 
Мочаювка;

ство;
44 квартал (Лесная 
поляна);
Второй карьер;
Марковская;
Ленинский;
Магазин №10;
Ковроткацкая
фабрика;
Кирова;
Хракм;
Музыкальная шко
ла;
Больничный горо
док;
Клиника института 
мозга

ул.Строителей; 
ул.Косых; 
ул.Гагарина; 
ул.Театральная 
ул.Строителей; 
ул.Ленина; 
ул. Кирова; 
автодорога от 
улицы Запад
ная промзона 
до автодороги 
«Екатеринбург
-  Р еж -А лапа- 
евск»; 
автодорога 
«Екатеринбург
-  Реж -  Алапа- 
евск»;
ул. Молодеж
ная (п. Монет-

ул.Горького 
(п.Монетный); 
ул. Комсомоль
ская
(п.Монетный); 
ул.Горького 
(п.Монетный); 
ул. Молодеж
ная (п. Монет
ный);
ул.Советская 
(п.Монетный); 
автодорога 
«Екатерибург 
-  Реж -  Алапа- 
евск»; 
подъезд к 
п.Ключевск от 
км 39+825
яптпппрлгм
«Екатеринбург 
-  Реж-А лапа- 
евск»;
ул.Заводская 
(п.Ключевск); 
ул.Студенче- 
ская
(п.Ключевск); 
ул.Заводская 
(п.Ключевск); 
подъезд к 
п.Ключевск от 
км 39+825

ул.Малышева 
(п.Зеленый Дол); 
автодорога «п. 
Лосиный-  
п.Зеленый Дол»; 
ул.Розы Люк
сембург 
(□.Солнечный); 
ул. Молодежная 
(п.Солнечный); 
автодорога 
«п.Лосиный - 
п.Лосиный Зол»; 
ул. Клубная 
(п.Лубяной); 
ул.Кирова 
(п.Лубяной); 
автодорога 
«п.Лосиный -  
п.Зеленый Дол»;

155,9

теринбург -  Реж 
-  Алапаевск»; 
ул.Шверника 
(п.Лосиньи1); 
ул.Комсомольс
кая (п.Лосиный); 
ул. Шверника 
(п.Лосиный); 
автодорога 
«п.Лосиный -  
п.Безречный»; 
ул.Советская 
(п.Безречный); 
автодорога 
«п.Лосиный -  
п.Безречный»; 
ул.Шверника 
(п.Лосиный); 
ул.Комсомольс-

При 
сле

дова
нии с 
заез
дом 

толь
ко в 

гюсе- 
лок 

Лоси- 
си- 

ный;

54.2

При 
сле

дова
нии с

кая (п.Лосиный)?- 
ул.Шверника 
(п.Лосиный); 
ав годоро! а «Ека
теринбург- Реж
-  Алапаевск»;
- подъезд к
п.Ключевск от 
км 39+825 авто
дороги «Екате
ринбург -  Реж -  
А.лапаевск»; 
ул.Заводская 
(п.Ключевск);

дом в 
по

селки 
Мо
нет
ный, 
Клю
чевск, 
Лоси- 

си- 
ный. 
Без
реч
ный:

78,0

При
сле-

При 
следова

нии с 
заезлдом 
только в 
поселок 
Лоси
ный;

54.1

При 
следова

нии с 
заездо.м 
в посел
ки Без

речный. 
Лоси
ный.

Только в 
установ
ленных 
остано
вочных 
пунктах

По регули- 
руемьгм 
тарифам

лова-"
НИИ с
заез
дом 

толь
ко в 
по

селки 
Мо
нет
ный, 
Клю
чевск. 
Лоси-

чевск.
Монет

ный:

77,9

При 
следова

нии с 
заездом 
только в 
поселки 
Лоси
ный, 
Клю
чевск. 

Монет
ный:

Авто
бус

Сред
ний

Не ниже 
Евро-3

— 5^ 0“

При 
следова

нии с 
заездом 
только в 
поселки 
Лоси
ный. 

Безреч
ный. 

Лоси
ный:

1961
год

Ииди- 
виду- 
ать- 
ный 

пред- 
при- 

нима- 
тель 
Ави
лова 

Ната
лия 

Нико
лаев

на. 
623700  
С всрд 
лов- 
ская

ласть. 
город 
Бере
зов

ский, 
улица 
Исако
ва, дом 

18, 
квар
тира 

26

Организация
Прямоугольник



автодороги
«Екатеринбург
-  Реж -  Алапа- 
евск»; автодо
рога «Екате
ринбург -  Реж
-  Алапаевск» 
ул.Шверника 
(п.Лоснный); 
ул.Комсомоль
ская
(п.Лосиный);
ул.Шверника
(п.Лосиный);
автодоро’га
«п.Лосиный -
п.Безречный»;
ул.Советская
(п.Безречный);
автодорога

ул.Студенческая 
(п.Ключевск); 
ул.Заводская 
(п.Ключевск); 
подъезд к 
п.Ключевск от 
км 39+825 авто
дороги «Екате
ри нбург- Р е ж -  
Алапаевск»; 
автодорога «Ека
теринбург -  Реж
-  Алапаевск»; 
ул.Советская 
(п.Монетный); 
ул.Молодежная 
(п.Монетный); 
ул.Горького 
(п.Монетный); 
ул.Комсомольс-

си-
ный:

64,8

68,1

п.Безречный»;
ул.и]верника
(п.Лоснный);
автодорога
«Екатерннб)рг
-  Реж -  Алапа
евск»; 
автодорога 
«п.Безречный
-  п.Зеленый 
Дол»;
ул.Кирова 
(п.Лубяной); 
ул.Клубная 
(п. Лубяной); 

'автодорога 
«п.Лосиный -  
п.Безречный»; 
ул.Молодеж-

(п.Монетный); 
ул.Горького 
(п.Монетный); 
ул.Молодежная 
(п.Монетный); 
автодорога «Ека
теринбург -  Реж
-  Алапаевск»; 
автодорога от 
улицы Западная 
промзона до 
автодороги 
«Екатеринбург-  
Реж -  Алапа
евск»; 
ул.Кирова; 
ул.Ленина; 
ул.Сгроителей; 
ул.Театральная;

чяя_____________
(п.Солнечный); 
ул. Розы Люк
сембург 
(п.Солнечный); 
автодорога 
«п.Лосиный - 
и.Зе.пеный 
Дол»;
ул.Малышева 
(п.Зеленый 
Дол)___________

у Л | Г а 1 а р и н а ;  

ул.Косых; 
ул.Строителей



10

10 105 Бере
зов

ский -  
Безреч 

ный

Клиника инсти
тута мозга; 
Больннчный 
городок; 
Музыкальная 
школа;
Храм;
Кирова; 
Ковроткацкая 
фабрика; 
Магазин №10; 
Ленинский; 
Марковская; 
Второй карьер; 
44 квартал (Ре- 
жевской тракт); 
Подсобное хо
зяйство; 
Мочаловка; 
Вышка;________

Лосиный; 
Лесозавод; 
Заводская; 
Ключевск; 
Заводская; 
Лесозавод; 
Ключеский пово
рот;
38 километр; 
Монетный; 
Центральная; 
Переезд;
Долевое;
Дачник;
Вышка; 
Мочаловка; 
Подсобное хозяй
ство;
44 квартат (Лесная

ул.Строителей; 
ул. Косых; 
ул.Гагарина; 
ул.Театральная 
ул.Строителей; 
ул.Ленина; 
ул.Кирова; 
автодорога от 
улицы Запад
ная npo.vnoHa 
до автодороги 
«Екатеринбург
-  Реж -  Алапа- 
евск»; 
автодорога 
«Екатеринбург
-  Реж -  Алапа- 
евск»;
ул.Шверника
(п ПппшыПУ
ул.Комсомоль
ская
(п.Лосиный); 
ул.Шверника 
(п.Лосиный); 
автодорога 2 
п.Лосиный -  
п.Безречный»; 
ул.Советская 
(п.Безречный)

ул.Советская 
(п.Безречный); 
автодорога «п. 
Лосиный-  
п.Безречный»; 
ул.Шверника 
(п.Лосиный); 
ул.Комсомольска 
я (п.Лосиный); 
ул.Шверника 
(п.Лосиный); 
автодорога «Ека
теринбург -  Реж 
-  Алапаевск»; 
подъезд к 
п.Ключевск от 
км 39+825 авто
дороги «Екате
ринбург -  Реж -  
" ...........

101,5 45,5 56,0 Только в 
установ
ленных 
остано
вочных 
пунктах

По регули
руемым 
тарифам

Авто
бус

Сред не ниже 
Евро-3

1967
год

Инди- 
в и ду
аль
ный 

пред- 
при- 

нима- 
тель 
Теп- 

ляшин 
Сергей 
Юрье

вич, 
623704 
Сверд 
лов- 
ская 
об-

ПЯГ.Тк

Дачник;
Долевое;
Переезд;
Монетный;
38 километр;
Ключевский
поворот;
Лосиный

Второй карьер;
Марковская;
Ленинский;
Магазин №10;
Ковроткацкая
фабрика;
Кирова;
Хракм;
Музыкальная шко
ла;
Больничный горо
док;
Клиника инстит\та

ул.Заводская 
(п.Ключевск); 
ул.Сту'денческая 
(п.Ключевск); 
ул.Заводская 
(п.Ключевск); 
подъезд к 
п.Ключевск от 
км 39+825 авто- 
дорог и «Екате
ринбург -  Реж -  
Алапаевск»; 
автодорога «Ека
теринбург- Реж 
-  Алапаевск»; 
ул.Советская 
(п.Монетный); 
ул.Молодежная 
(п.Монетный);

город
Бере
зов

ский,
улица
Мак
сима
Горь
кого,
дом
25,

квар
тира

17

ул.Горького-------
(п.Монетный); 
ул.Комсомольс
кая
(п.Монетный); 
ул.Горького 
(п.Монетный); 
ул.Молодежная 
(п.Монетный); 
автодорога «Ека
теринбург -  Реж
-  Алапаевск»; 
автодорога от 
улицы Западная 
промзона до

Организация
Прямоугольник



автодороги 
«Екатеринбург - 
Реж -  Алапа- 
евск»; 
ул.Кирова; 
ул.Леннна; 
ул.Строителей; 
ул.Театральная; 
ул.Гагарина; 
ул.Косых; 
ул.Строителей

11



12

105 к Бере
зов

ский -  
Клю- 
чевск

Клнннка инсти
тута мозга; 
Больничный 
городок; 
Музыкальная 
школа;
Храм;
Кирова; 
Ковроткацкая 
фабрика; 
Магазин №10; 
Ленинский; 
Марковская; 
Второй карьер; 
44 квартал (Ре- 
жевской тракт); 
Подсобное хо
зяйство; 
Мочаловка; 
Вышка;
[ачн
(олёвое; 

Переезд; 
Монетный;
38 километр; 
Ключевский 
поворот; 
Лесозавод; 
Заводская

Заводская; 
Лесозавод; 
Ключеский пово
рот;
38 километр; 
Монетный; 
Центральная; 
Переезд;
Долевое;
Дачник;
Вышка; 
Мочаловка; 
Подсобное хозяй
ство;
44 квартал (Лесная 
поляна);
Второй карьер; 
Марковская; 
Ленинский; 
Магазин №10;

фабрика;
Кирова;
Хракм;
Музыкальная шко
ла;
Больничный горо
док;
Клиника института 
мозга

ул.Строителей; 
ул.Косых; 
ул.Гагарина; 
ул.Театральная 
ул.Строителей; 
ул.Ленина; 
ул.Кирова; 
автодорога от 
улицы Запад
ная промзона 
до автодороги 
«Екатеринбург
-  Реж -  Алапа- 
евск»;автодо
рога «Екате
ринбург -  Реж
-  Алапаевск»; 
подъезд к 
п.Ключевск от 
км 39+825

«Екатеринбург
-  Рсж -  Алапа
евск»;
ул.Заводская 
(п.Ключевск); 
ул.Ст\’денчес- 
кая
(п.Ключевск)

ул.Ст)'денческая 
(п.Ключевск); 
ул.Заводская 
(п.Ключевск); 
подъезд к 
п.Ключевск от 
км 39+825 авто
дороги «Екате
р и н бур г-Р еж -  
Алапаевск»; 
автодорога «Ека
теринбург- Реж 
-Алапаевск»; 
ул.Советская 
(и.Монетный); 
ул.Молодежная 
(п.Монетный); 
ул.Горького 
(п.Монетный); 
ул.Комсомольс-

(п.Монетный); 
ул.Горького 
(п.Монетный); 
ул. Молодежная 
(п.Монетный); 
автодорога «Ека
теринбург- Реж 
-  Алапаевск»; 
автодорога от 
улицы Западная 
промзона до 
автодороги 
«Екатеринбург -  
Реж -  Алапа
евск»; 
ул.Кирова; 
ул.Ленина; 
ул.Строителей; 
ул.Театральная;

71.3 34,2 37,1 Только в 
установ
ленных 
остано
вочных 
пунктах

По регули
руемым 
тарифам

Авто
бус

Сред
ний

Не ниже 
Евро-3

06.03.2
012,

Инди
виду- 
аль- 
ный 

пред- 
при- 

ни.ма- 
тель 
Теп

ля шин 
Сергей 
Юрье

вич. 
623704  
Сверд 
лов- 
ская 
о б 

ласть,

Бере
зов

ский,
улица
Мак-
cH.via
Горь
кого,
дом
25.

квар
тира

17

у.1.Га1аринаг  
ул.Косых; 
ул.Строителей

Организация
Прямоугольник



13

12 107 Бере
зов

ский -  
Ок

тябрь
ский

При следовании 
через остановку 
«Второй карьер»:

Александров
ский проспект; 
Мира;
Клиника инсти
тута мозга; 
Больничный 
городок; 
Музыкальная 
школа;
Храм;
Кирова;
Ковроткацая
фабрика;
Магазин №10; 
Ленинский; 
Марковская; 
В т о р о й к ^ ь е р ^

жевской тракт); 
Подсобное хо- 
зяГ1Ство; 
Кедровка;
Карьер.

При следовании 
через остановку 
<(3ападная про
мзона»;

Александров
ский проспект.
Мира;
Клиника инсти
тута мозга; 
Больничный 
городок; 
Музыкальная
школа;
Храм;
Кирова;
Ковроткацкая
фабрика;
Магазин №10; 
Ленинский; 
Западная про
мзона;
СК «Ресурс»; 
Северное клад
бище;
44 квартал (Ре-

При следовании 
через остановку 
«Второй карьер»:

Карьер;
Нагорная; 
Кедровка; 
Подсобное хозяй
ство;
44 квартал (Лесная 
поляна);
Второй карьер;
Марковская;
Ленинский;
Магазин №10;
Ковроткацкая
фабрика;
Кирова;
Храм;
Музыкапьная шко
ла;
ЬиЛ1,Ш|1|ныи г о р ^  
док;
Клиника института 
мозга (ул.Мира); 
Мира;
Мичурина;
Александровский
проспект.

При следовании 
через остановку 
«Березовский при
воз»:

Карьер;
Нагорная;
Кедровка; 
Подсобное хозяй
ство;
44 квартал(Рея 
ской 1ракт); 
Северное кладби- 
Hie;
ЕКАД;
Березовский при
воз;
БСУ;
Шахта «Южная» 
Школа №1;
Кирова;
Храм;
Музыкальная шко
ла;

При следова
нии через 
остановку 
«Второй карь
ер»:

Александров
ский проспект; 
уд.Мичурина; 
ул.Мира; 
ул.Гагарина; 
ул.Театральная 
ул.Строителей; 
ул.Леиина; 
ул.Кирова; 
автодорога от 
улицы Запад
ная промзона 
до автодороги 
«Екатеринбург

евск»;
- автодорога 
«Екатеринбург
-  Реж -  Алапа- 
евск»; 
подъезд к
п.Октябрьский 
от км 20+555 
автодороги 
«Екатеринбург
-  Реж -  Алапа- 
евск»;
ул.Рабочая 
(п. Кедровка»; 
подъезд к 
п.Октябрьский 
от км 20+555 
автодороги 
«Екатеринбург
-  Реж - 
евск»;
ул.Просторная 
(п.Октябрьс
кий)

При следова
нии через 
остановку 
«Западная 
промзона»:

Алекса ндров- 
ский проспект;

При следовании 54,9 При При Только в
через остановку сле следова установ
«Второй карьер»: дова нии ленных

нии через остано
ул.Просторная через останов вочных
(п.Октябрьский); оста ку «Вто п\нктах
подъезд к новку рой
п.Октябрьский «Вто карьер»;
от км 20+555 рой
автодороги карь 24,1
«Екатеринбург- ер»:
Реж -  Алапа- При
евск»; 24.1 следова
ул.Рабочая нии
(п.Кедровка); При через
подъезд к сле останов
п.Октябрьский дова ку «Бе
от км 20+555 нии резов
автодороги через ский
«Екатеринбург- оста- привоз»:

автодорога «Ека «За 30.1
теринбург- Реж пад
-  Алапаевск»; ная
автодорога от про
улицы Западная мзо
промзона до на»:
автодороги
«Екатеринбург - 27.5
Реж -  Алапа
евск»:
ул.Кирова;
ул.Ленина;
ул.Строигелей;
ул.Театральная:
ул. Гагарина;
ул.Мира;
ул.Мичурина;
Александров
ский проспект.

При следовании
через остановку
«Березовский
привоз»:

ул.Просторная
(п.Октябрьский):
подъезд к
п.Октябрьский
от км 20+555
автодороги
«Екатеринбург-
Реж -  A;iana-

По регули
руемым 
тарифам

Авто
бус

Сред
ний

Не ниже 
Евро-3

Но Инди
ябрь ей ду
1969 эль-
года ный

пред-
при-

нима-
тель
Ави
лова
Ната
лия

Нико
лаев

на,
623700  
Сверд 
лов- 
EKaj 
об

ласть, 
город 
Бере
зов

ский, 
улица 
Исако
ва, дом 

18, 
квар
тира 
26

Организация
Прямоугольник



14

жевской тракт); 
Подсобное хо
зяйство; 
Кедровка; 
Карьер

Больничный горо
док;
Клиника инстит>та 
мозга (ул.Мира); 
Мира;
Мичурина;
Александровский
проспект

ул. Мичурина; 
ул.Мира; 
ул.Гагарина; 
ул.Театральная 
ул.Строителей; 
ул.Ленина; 
ул.Кирова; 
ул. Западная 
промзона; 
автодорога 
«Екатеринбург
-  Реж -  Алапа- 
евск»; 
подъезд к
п.Октябрьский 
от км 20+555 
автодороги 
«Екатеринбург
-  Реж -  Алапа- 
евск»;

евск»; 
ул. Рабочая 
(п. Кедровка); 
подъезд к 
п.Октябрьский 
от км 20+555  
автодороги 
«Екатеринбург-  
Реж -  Алапаевск; 
автодорога «Ека
теринбург -  Реж
-  Алапаевск»; 
ЕКАД; 
Березовский 
тракт; 
ул.Ленина; 
ул.Строителей; 
ул.Театральная; 
ул. Гагарина; 
ул. Мира;
УП  М н и у п н н я

(п. Кедровка»; 
подъезд к 
п.Октябрьский 
от к.м 20+555 
автодороги 
«Екатеринбург 
-  Реж -  Алапа
евск»;
ул. Просторная
(п.Октябрьс-
кий)

Александров
ский проспект


